Протокол Конкурсной комиссии – закупка 358 раздела 1.1

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии по оценке конкурсных предложений
и выбору победителя конкурса (b2b-energo № 29 084)
	09.06.2012
	г. Благовещенск
	№
	671-УР

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: право заключения договора подряда для нужд филиала «Электрические сети ЕАО» «Капитальный ремонт ВЛ-0.4 кВ ТП-152 с.Раздольное, ТП-143 г.Биробиджан Городского РЭС» .
Плановая стоимость – 7 002,0 тыс. руб. без НДС
Присутствовали:
Председатель Конкурсной комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя:

Михалев А.В. – зам. ген. директора по техническим вопросам – главный инженер ОАО «ДРСК».
Члены Конкурсной комиссии:

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК».
Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А.  -  начальник ОКЗ  ОАО «ДРСК»;

Емельяненко Д.С.  –   начальник СОПР ОАО «ДРСК»

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».

Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии:

Чувашова О.В.   –  инженер 1 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК».
СЛУШАЛИ: инженера 1 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК»  – Чувашову О.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
Закупка №  358 проводится в соответствии  с ГКПЗ 2012 г., раздел 1.1. – «Услуги ремонта» согласно приказу от 27.02.2012 г. № 124. На окончательную дату предоставления документов на открытый электронный конкурс на право заключения договора на выполнение работ для нужд филиала «Электрические сети ЕАО» в электронный сейф торговой системы «b2b-energo»   поступило    3 (три) конкурсных предложения от следующих участников:
ИП Ярыгин Константин Владимирович с. Птичник. Предложение на сумму – 6 760 287,56 руб. НДС не предусмотрен.
ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г. Хабаровск. Предложение на сумму – 6 709 551,86 руб. без НДС (7 917 271,19 руб. с учетом НДС).
ООО «Электросервис» г. Биробиджан. Предложение на сумму 6 544 864,00 руб. (Цена без НДС).
2 . О закрытии открытого конкурса  без определения победителя
В связи с корректировкой бизнес плана ОАО «ДРСК», производственных программ и исключением закупки  № 358  из ГКПЗ 2012 г. закупочную  процедуру по выбору подрядчика на выполнение работ  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО» «Капитальный ремонт ВЛ-0.4 кВ ТП-152 с.Раздольное, ТП-143 г.Биробиджан Городского РЭС» предлагается закрыть без определения победителя.

РЕШИЛИ:
1. Не составлять отчет об оценке Предложений.

2. Закрыть без определения победителязакупку № 358 по выбору подрядчика на выполнение работ  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО» «Капитальный ремонт ВЛ-0.4 кВ ТП-152 с.Раздольное, ТП-143 г.Биробиджан Городского РЭС».
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«ЗA»:
	____  членов Конкурсной комиссии

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

Подписи членов Конкурсной комиссии:
	Председатель закупочной комиссии:

	Юхимук В.А.
	______________________________
	«___»______2012 г.

	Заместитель председателя:

	Михалев А.В.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Члены Закупочной комиссии:

	Коржов С.А.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Голота М.Н.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Емельяненко Д.С.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Моторина О.А.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Хромов С.Л.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Чувашова О.В.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

PAGE
2